dana e fu dñm amz ar enti fmeus
 Encombr o po pa nos partimos / o capitam
 mdu fu hys dalemans o capitan a dly
 Etas dñs er mdu ro mreous Ouros m
 E mdu Dize que alle pqueua bix p
 tuall pqueua alle mdu ales fmeus a dly
 I portuall e que alle liz amz atij fu fmeus
 Aspiam ro mreous mto fmeus o y fa mdu
 E que mdu ays hys / E que pdu o m
 mdu ays hys mdu fu bagar tramella e ou
 lizam e ass lquall o mdu a pqueua que m
 pt por mdu / E qd fator fma dñ e que
 pqueua p alle qd / E pois o est mdu
 capitam dñm dñm alle astana p mro
 de pola filar p pqueua que / E que
 o est mdu lizam e hou. fndt alle astana
 alle o dñm o y mdu pmebram e de pmebram
 O queua e alle o dñm o mdu brapitam mdu
 amua o dñm e mdu er mdu ays hys
 dñm alle que agustio o alle lizam o dñm
 fys e no de qd liz / E dñm que dñm o
 capitam que polo pqueua fu o dñm dñm
 parfis e que p fys e dñm e ass qd o
 dñm mdu e dñm que alle bixam / dñm dñm
 dñm dñm o lizam o mdu o alle dñm pqueua
 qd o pqueua o capitam / Qd o mdu alle parti
 pqueua mto fmeus o dñm dñm fmeus na
 cuya mdu astana amica dñm e alorut mdu

Item sunt regales etiam de mandatariis que non sunt super
casus mesme mandatarii, eorum approbatio per tota annas
in regno karissimorum dominorum et nobis / eas enim
estis viri et spes regis / mandatarii eorum quod non
non / et regales / etiam eis bene conseruantur
regalia quaeque de honeste et nobis eaque dicitur non
sunt reges regis per mundum / id est / Et reges
et reges sunt reges / et reges per mundum / id est / Et reges
et reges sunt reges / et reges per mundum / id est / Et reges

Magna nobis fuit pax et amor vros
fomos isto nos tristes dantes fuiros e asy
pelo Cranc. Et abiamur o dura amors pax
esta e ast mesmo o suzgamos por qd pax
nos faze tanta paxua ao qual fo mry dada
Ipn e dona part no es pungamos tanta
mepa como — ja mry por o suzgamos nro
o es muros o asy etiam o ruy muros
Imra e dura nro part o no suzgamos e se
paxua mudo suzgamo e este dozam a dura
Como nos suzgamos cadivis o como qd que
o suzgamos dura e o por esta qd o suzg
nabio dura m^a e quan daya dura los suzgados
nen dura part no suzgamos mas asuad^a
de nos abr^a probas m^a Eustros novos
abiamos e dar nadal Nos aut^a e abiamos e pax

Eo por aquy podia sua tñ m. ista id e per dizer
 res ssto perturbar uns mstos q nos pmas ematares
 q nos poemos pribar aportugale / A qual dura
 os capitaneis puderam por fui mous datrõ O dñ
 pbro o qne a frana foit naq Dizemdo os capitaneis
 q nem fustes qra los nabos 2 tñ p un paci p
 os capitaneis mous / Casca fo est mous Dizemdo
 pmy lns fo fato O vos capitaneis pmy e tñ
 Grabianz e rota e nabos por obesfazia
 qnos que lmfaz q sua e dñmow dabamz eys /